

# **Tyche ApS**

**Balticagade 7  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 41 64 19 24**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23. september 2024

---

Jakob Fuglsang  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tyche ApS  
Balticagade 7  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 64 19 24

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jakob Fuglsang, direktør

### Pengeinstitut

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed og anden dermed forbunden virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 123.898, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 742.769.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>655.854</b>	<b>131.044</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-477.149</u>	<u>-323.043</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>178.705</b>	<b>-191.999</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-11.667</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>167.038</b>	<b>-191.999</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		1.474	2.665
Finansielle omkostninger	2	<u>-8.653</u>	<u>-3.864</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>159.859</b>	<b>-193.198</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-35.961</u>	<u>42.456</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>123.898</u></b>	<b><u>-150.742</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>123.898</u>	<u>-150.742</u>
		<b><u>123.898</u></b>	<b><u>-150.742</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.333	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>68.333</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>68.333</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		303.068	200.806
<b>Varebeholdninger</b>		<u>303.068</u>	<u>200.806</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.562	176.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.463	0
Udskudt skatteaktiv		0	88.468
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		54.340	91.938
Periodeafgrænsningsposter		9.779	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>239.144</u>	<u>356.962</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>666.325</u>	<u>450.806</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.208.537</u>	<u>1.008.574</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.276.870</u></u>	<u><u>1.008.574</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		702.769	578.871
<b>Egenkapital</b>		<b>742.769</b>	<b>618.871</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.833	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.833</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.466	13.138
Gæld til tilknyttede virksomheder		374	54.949
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100	0
Anden gæld		502.328	321.616
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>532.268</b>	<b>389.703</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>532.268</b>	<b>389.703</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.276.870</b>	<b>1.008.574</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	578.871	618.871
Årets resultat	0	123.898	123.898
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>702.769</u></b>	<b><u>742.769</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	476.907	323.043
Andre omkostninger til social sikring	<u>242</u>	<u>0</u>
	<u><b>477.149</b></u>	<u><b>323.043</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18	0
Andre finansielle omkostninger	<u>8.635</u>	<u>3.864</u>
	<u><b>8.653</b></u>	<u><b>3.864</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	90.301	49.482
Sambeskatningsbidrag	<u>-54.340</u>	<u>-91.938</u>
	<u><b>35.961</b></u>	<u><b>-42.456</b></u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet F77 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. september 2020 eller senere.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
